
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DRUSKININKŲ JAUNIMO UŽIMTUMO CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2025 M. PLANUOJAMŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PAPILDYMO TVIRTINIMO

2025 m. spalio   d. Nr. VK-

Druskininkai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu 26 straipsnio 1 dalimi

ir Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu, patvirtintu Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m.

birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Viešųjų

pirkimų tarnybos 2022 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1S-238 redakcija),

t v i r t i n u viešosios įstaigos Druskininkų jaunimo užimtumo centro 2025 m.

planuojamų viešųjų pirkimų planą.

Direktorė Aušra Nedzinskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo užimtumo centras
viešųjų pirkimų planas 2025 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
302 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 1 941,32 €

1 Lazerinis spalvotas spausdintuvas 

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

30232110-8 466,94 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
8839

2 Nešiojamas kompiuteris

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

30213100-6 1 474,38 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
8838

Pakeista eilutė

224
Pašto ženklai, čekių blankai, banknotai, 
akcijų sertifikatai, komercinė reklaminė 
medžiaga, katalogai ir žinynai

305,79 €

3 Spektaklio bilietai

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

22459000-2 305,79 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
8599

507 Remonto ir priežiūros paslaugos, susijusios
su pastatais 3 500,00 €

4 Elektros įrenginių remonto paslaugos Viešoji įstaiga 50710000-5 3 500,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.



Druskininkų
jaunimo

užimtumo
centras

8622

553 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos 4 710,74 €

5 Maitinimo paslaugos

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

55300000-3 4 710,74 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7149

601 Kelių transporto paslaugos 2 066,12 €

6 Transporto nuomos paslaugos

Viešoji įstaiga
Druskininkų

jaunimo
užimtumo

centras

60170000-0 2 066,12 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
7151



DETALŪS METADUOMENYS

Pirkimo pavadinimas ir numeris (2274) 2025-10-28

Perkančioji organizacija Viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo užimtumo centras

Dokumento sudarytojo pavadinimas Viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo užimtumo centras

Dokumento sudarytojo (juridinio asmens) 
kodas

152121125

Dokumento pavadinimas (antraštė) Plano nr. 2274 "2025-10-28" pirkimo planas

Dokumento registracijos data 2025-10-29

Dokumento registracijos numeris 2025-PLAN-VĮDJUC-20

Derinimo etape dokumentą pasirašiusių 
asmenų vardai ir pavardės, pareigos, 
pasirašymo data

Gerda Zubavičienė, Administratorė, 2025-10-28 14:45:37

Vizavimo etape dokumentą pasirašiusių 
asmenų vardai ir pavardės, pareigos, 
pasirašymo data

-

Tvirtinimo etape dokumentą pasirašiusių 
asmenų vardai ir pavardės, pareigos, 
pasirašymo data

Aušra Nedzinskienė, Direktorė, 2025-10-29 11:50:12

Dokumentai

Komentarai/Pastabos -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų jaunimo užimtumo centras, VšĮ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2025 M. PLANUOJAMŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO
PAPILDYMO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-30 Nr. VK-32

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Nedzinskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-30 09:31

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-13 10:44 - 2030-05-13 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gerda Zubavičienė Administravimo specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-30 09:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-30 10:31 - 2028-03-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3924ACD23B90F8DBFBF744F36A7DF846785A822411A154D4
B55256CF4D3D0880.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251024.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-10-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-10-30 nuorašą suformavo Gerda Zubavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-10-30 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




